
 

 

 
 

   

Департамент освіти і науки 

Сумської обласної державної адміністрації 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

СУМСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

       (КЗ СОІППО) 

 

НАКАЗ 

 

04.03.2025                                        м. Суми                                       № 51-ОД 

 

 

Про підготовку супервізорів у сфері загальної середньої освіти Сумської 

області за кошти субвенції з державного бюджету у 2025 році  

 

Відповідно до Концепції реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період 

до 2029 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України  

від 14 грудня 2016 р. № 988-р (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів 

України від 4 квітня 2018 р. № 237 «Деякі питання надання субвенції  

з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної 

та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» (зі змінами), 

наказів Міністерства освіти і науки України від 14.06.2024 № 855 «Про 

затвердження Порядку надання професійної підтримки та допомоги 

педагогічним працівникам (здійснення супервізії)», від 13.09.2024 № 1311 

«Про затвердження Типової програми підготовки (підвищення кваліфікації) 

надавачів послуг з професійної підтримки та допомоги педагогічним 

працівникам (здійснення супервізії) у сфері загальної середньої освіти», від 

20.09.2024 № 1349 «Про деякі питання організації надання професійної 

підтримки та допомоги педагогічним працівникам (здійснення супервізії) у 

сфері загальної середньої освіти», розпорядження голови Сумської обласної 

державної адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 

24 січня 2025 року № 42-ОД «Про внесення змін до обласного бюджету 

Сумської області на 2025 рік» та з метою якісної підготовки супервізорів 

Сумської області  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити план-графік підготовки супервізорів у сфері загальної 

середньої освіти Сумської області за кошти освітньої субвенції з державного 

бюджету у 2025 році (додається). 

2. У термін з 10 березня до 19 березня 2025 року у визначені графіком 

терміни забезпечити підготовку супервізорів у сфері загальної середньої освіти 

Сумської області за заочною формою навчання з використанням дистанційних 

технологій та залучити до підготовки тренера Пінчук Д.М. 



2 

 

3. Керівникам органів управління освітою Сумської області забезпечити 

залучення педагогічних працівників до підготовки супервізорів у сфері 

загальної середньої освіти Сумської області відповідно до плану-графіка. 

4. Головному бухгалтеру (Придатко О.О.) забезпечити контроль 

видатків субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на підвищення 

кваліфікації супервізорів у сфері загальної середньої освіти Сумської області 

відповідно до кошторису, за кодом програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 0611182. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Ректор Юрій НІКІТІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

 

 

Наказ підготовлено:  

______________   С.ЛУЦЕНКО 

 

–   декан факультету 

підвищення кваліфікації та 

перепідготовки 
 

Наказ погоджено: 

______________   С.ПАНЧЕНКО 

 

______________   О.ПРИДАТКО 
 

 

______________   А. ГОРЕВИЙ 

 

– проректор з науково-педагогічної та 

навчальної роботи  

 

– головний бухгалтер 

 

– провідний юрисконсульт 

 

З наказом ознайомлені: 

________________ 

 

Д. ПІНЧУК 

 

 


